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استاندار اردبیل خبر داد؛

۳۲۰۰میلیارد تومان تسهیلات به شهرستانهای گرمی و انگوت اختصاص یافته است

استاندار اردبیل گفت: سهم شهرستان های گرمی و انگوت از اختصاص تسهیلات بانکی منابع مختلف از جمله سفر رئیس جمهور به استان اردبیل، در مجموع به میزان ۳هزار و

۲۰۰میلیارد تومان است.

مسعود امامی یگانه در شورای اداری شهرستان های گرمی و انگوت که با حضور نماینده استان در مجلس خبرگان، نایب رئیس و مجمع نمایندگان استان و جمعی از معاونان وزرا و

مسؤولان کشوری برگزار شد، با اشاره به بخشی از این تسهیلات، اظهار کرد: تنها از محل سفر رئیس جمهور در شهرستان گرمی ۶۲ طرح به میزان ۳۴۰میلیارد تومان و در شهرستان

انگوت نیز ۳۲ طرح به مبلغ ۷۲میلیارد تومان به بانک ها برای دریافت تسهیلات معرفی شدند.

وی افزود: از محل سرمایه گذاری مصوب سفر رئیس جمهور و همایش بین المللی سرمایه گذاری استان، یک واحد گاوداری ۵هزار رأسی در گرمی و گاوداری شیری ۵هزار رأسی

شستا نیز در انگوت آماده عملیات اجرایی بوده و یا مراحل تأمین زیرساخت آن انجام شده است.

نماینده عالی دولت در استان اردبیل بیان کرد: با توجه به تفاهم نامه امضاشده با شرکت شهرک های کشاورزی و شیلات کشور، شهرک شیلات و گلخانه ای در شهرستان انگوت راه

اندازی می شود.

امامی یگانه ادامه داد: در حوزه انرژی تجدیدپذیر هم ۱۲ مگاوات نیروگاه های خورشیدی در شهرستان های گرمی و انگوت احداث می شود.

وی با بیان اینکه از محل تملک دارایی ۱۰۸میلیارد تومان و از محل سفرهای شهرستانی ۶۳میلیارد تومان به شهرستان گرمی تخصیص داده شده است، گفت: شهرستان انگوت نیز

از محل سرمایه های تملک دارایی ۳۸میلیارد تومان و از محل سفرهای شهرستانی ۸۷میلیارد تومان اعتبار دریافت کرده است.

استاندار اردبیل با بیان اینکه ۲۶۰میلیارد تومان برای پروژه های عمرانی شهرستان انگوت اختصاص داده شده، افزود: ۸۰۰میلیارد تومان نیز برای پروژه های عمرانی شهرستان گرمی

در نظر گرفته که بخش عمده ای از این اعتبار صرف بزرگراه بیله سوار - گرمی - امیرکندی می شود.

امامی یگانه در ادامه با بیان اینکه ۱۵ مدرسه با ظرفیت ۴۵ کلاس درس در شهرستان گرمی در حال احداث است، تشریح کرد: ۱۸ مدرسه با ۴۷ کلاس درس نیز در شهرستان انگوت

ساخته می شود و همچنین از محل مسؤولیت اجتماعی، بانک تجارت در انگوت یک مدرسه ۶ کلاسه و بانک های ملی و ملت هم در گرمی یک مدرسه ۱۲ کلاسه و یک مدرسه ۶

کلاسه احداث خواهند کرد.

وی با بیان اینکه در حوزه بهداشت و درمان در این ۲ شهرستان ۹۵ میلیارد تومان اعتبار نیاز است، تصریح کرد: ۵۰میلیارد تومان برای خرید تجهیزات و ۴۵میلیارد تومان نیز برای

تکمیل پروژه های عمرانی باید اختصاص داده شود.

استاندار اردبیل با اشاره به اینکه در حوزه راهداری نیز ۲۶۰میلیارد تومان برای تکمیل پروژه های راهداری مورد نیاز است، ادامه داد: برای این ۲ شهرستان ۶۰۰میلیارد تومان نیز

تاکنون هزینه شده است.

امامی یگانه با بیان اینکه ۶۰۰میلیارد تومان برای اجرای پروژه های آب و فاضلاب در شهرستان گرمی هزینه شده است، گفت: به صورت سرجمع ۵۰۰میلیارد تومان در این حوزه

مورد نیاز شهرستان های گرمی و انگوت است.

وی با تأکيد بر اینکه برای احداث سد کله سر ۶۰میلیارد تومان هزینه شده است، افزود: سد توسان لو و سینه سر نیز در مراحل انجام مطالعات است.

استاندار اردبیل اظهار کرد: در قالب طرح نهضت ملی مسکن ۳۸۹ واحد واگذار شده و تسریع در پرداخت هزینه های احداث زیرساخت ها مورد درخواست است.

امامی یگانه بیان اینکه در حوزه ورزشی نیز در هر ۲ شهرستان ۶۳میلیارد تومان تاکنون هزینه شده است، اظهار کرد: برای توسعه زیرساخت های ورزشی گرمی و انگوت ۲۶۰میلیارد

تومان مورد نیاز است.

وی بیان کرد: پست ۶۳ کیلوولت توزیع و انتقال نیروی برق نیز با سرمایه گذاری یک هزار میلیارد تومان در انگوت کلنگ زنی شده است.

امامی یگانه با بیان اینکه پایاب سد تازه کند منتظر اخذ مجوز ماده ۲۳ است، گفت: برای تکمیل ایستگاه های نیرورسانی سد گیلارلو ۲۳میلیارد تومان هزینه شده و پایاب سد

عمارت نیز با ۷۰درصد پیشرفت فیزیکی در سال آتی نیازمند ۳۵۰میلیارد تومان اعتبار است.
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